norum prioris et canonicorum ecclesie Cesarauguste per Dominicum de Avinyon, janitorem dictorum 

et mandato multum honorabilis et viri domini Petri dicte 

sie ut idem janitor, michi Paschasio de Gurrea, notario subscripto, testibus infrascriptis presentibus, recu
liter et fidem fecit, et congregato in domo capituli ecclesie predicte, ubi aliter moris est capitulum prio

ris et canonicorum ecclesie videlicet nos Johannes Petrus de 

Sancto Amancio, archidiaconus d'Aracena, Jacobus Petri de Calataiubiio, archonus Turolensis, Martinus 

Ferran, capellanus maior, Devotus de Castech, Johannes Luppi de Mosqueruela, helemosinarius, Marti
nus de Lanaca et García d'lyxar, canonici ecclesie iamdicte, et totum capitulum prioris et canonicorum 

dicte ecclesie, capitulantes et capitulum facientes citra revocacionem aliorum procuratorum [f. 22v] per 
nos dictum capitulum hactenus constitutorum ex nostris sertis sciencis facimus, constituimus, creamus 

et ordinamus certum, verum, legitimum et indubitatum actorem, sindicum seu iconomum et procura
torem nostrum et dicti capituli, venerabilem et religiosum virum dopnum Dominicum Ram, legum doc-
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torem, canonicum ecclesie predicte, ad comperendum pro nobis et dicto capitulo coram excelentessimo 

ac magnifico príncipe et domino domino Martina, Dei gratia rege Aragonum, in curia quam ídem domi

nus rex in villa Maellye mandat congregari et in illa civitate, villa seu loco ubi dictam curiam contigerit 

prorogari se continuari. Dantes et concedentes dicto procuratori plenam, liberam potestatem tractandi, 

ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia per dictum dominum regem cum 

voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadatiorum, militum, infanc;onum et procu

ratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonum, qui in dicta curia erant congregati, tractan

da, ordinanda, concedenda, stabilienda erunt et firmanda. Et promittimus habere ratum, gratum et fir

mum omnia et singula que per dictum procuratorem in dicta curia fuerunt tractata, ordinata et firmata, 

et per dictum dominum regem et dictam curiam ac si per nos et dictum capitulum presencialiter esset 

factum et illud perpetuo observare. 

Hoc est actum Cesarauguste, die sexta decima junii, anno a nativitate Domini millessimo quadrin

gentesimo quarto, presentibus testibus ad predicta venerabilibus et discretis dopnis Nicholao Pico, alias 

de la Moc;aravia, et Marthino de Tolosa, presbiteris porcionariis dicte ecclesie Cesaraugustane. Sig + num